様式第6号(第10条関係)

様

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書 整理番号

年  月  日
 志免町長 様

受 益 者
住 所 〒

フ リ ガ ナ
氏 名

電 話

 次の理由により、受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、志免町都市計画下水道
事業受益者負担に関する条例施行規則第10条第2項の規定により申請します。

土 地 の 所 在 登 記 地 目

地 積 徴収猶予を受けようとする理由 徴収猶予を受けようとする
負 担 金

徴収猶予を受けよう
と す る 期 間  現 況 地 目

    m2

    m2

    m2

    m2

    m2

備考
・徴収猶予の事由を証する書類を添付してください。
・申請書受理以降の納期限分が徴収猶予の対象となり

ます。
＊申請理由(徴収猶予を受けようとする理由欄に該当する項目を記入してください。)
   1 農地等 2 私道関係 3 裁判上の係争地 4 災害・盗難・その他の事故
   5 その他